
УКРАЇНА 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СОРОКОВА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                        

    РІШЕННЯ      
 

 від  21 червня 2017 року                          №  

 м. Чортків   
 

По внесення змін до Програми 

охорони довкілля, раціонального  

використання природних ресурсів  

та забезпечення екологічної безпеки  

м. Чорткова на 2018-2020 роки  

затверджено рішенням сесії міської  
ради №898 від 12.12.2017 року 
 

 Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. Внести зміни в Паспорт програми та Додатки 1 та 2 Програми охорони 
довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення 
екологічної безпеки м. Чорткова на 2018-2020 роки, а саме збільшити обсяги 
фінансування до 900 тис. грн. на 2018-2020 роки та викласти їх в новій 
редакції. (Додаток 1,2,3). 
 2. Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 
Програми в межах коштів передбачених бюджетом міста. 
 3.Відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та 
інфраструктури міської ради здійснити організаційну роботу щодо виконання 
даної Програми. 
 4. Копію рішення направити відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури, відділу бухгалтерського обліку 
та звітності міської ради. 
 5.Контроль за організацією виконання рішення покласти на комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту і 
зв’язку та бюджетно-фінансових, економічних питань, комунального майна та 
інвестицій. 
  

 

 

Міський голова        Володимир ШМАТЬКО 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.І.Наконечний 

 

Р.М.Тимофій 

 

В.Ю.Воціховський 

 

Н.П. Вандяк 

 

Я.П.Дзиндра 

 

 



Додаток 1 до рішення 

 Чортківської міської ради  

        від 21 червня 2018 р. №  
 

 

 

Зміни які вносяться до 

Програми охорони довкілля, раціонального використання  

природних ресурсів та забезпечення екологічної  
безпеки м. Чорткова на 2018-2020 роки 

 

1.Паспорт Програми 
1. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет міської 

ради, КП «Чортківське 

ВУВКГ» 

2. Назва нормативно правового акту Закон України «Про ограни 

місцевого самоврядування», 

Постанова КМУ «Про 

затвердження переліку видів 

діяльності, що             

належать до 

природоохоронних заходів» 

 

3. Розробник програми Відділ житлово-

комунального господарства, 

благоустрою та 

інфраструктури міської ради 

4. Співрозробники програми КП «Чортківське ВУВКГ» 

5. Відповідальний виконавець програми КП «Чортківське ВУВКГ» 

6. Учасники програми Міська рада, КП 

«Чортківське ВУВКГ» 

7. Термін реалізації програми 2018-2020 роки 

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми (для комплексних програм) 

Кошти міського бюджету 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації програми, всього, 

у тому числі: 

900 тис. грн. 

9.1. коштів місцевого бюджету 900 тис. грн. 
 коштів інших джерел 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                  Я.П. Дзиндра 



 

 

Додаток2 до рішення 

Чортківської міської ради 

від 21 червня 2018 р. № 
 

 

Програма охорони довкілля та раціонального використання  

прирордних ресурсів   та забезпечення екологічної  
безпеки міста Чорткова на 2018 - 2020 р.р. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

 

2018 рік 

 

2019 рік 2020 рік 

Усього 

витрат на 

виконання 

програми  

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

300 300 300 900 

міський бюджет 300 300 300 900 

Обласний, районні бюджети -   - 

бюджети сіл, селищ, міст  -   - 

кошти не бюджетних джерел -   - 

 

 

   Секретар міської ради                                                       Я.П. Дзиндра 

 

 

 
 



Додаток 3 до рішення 

         Чортківської міської ради  

         від 21 червня 2018 р. №  
 

Напрями діяльності та заходи   

Програми охорони довкілля та національного використання  

прирордних ресурсів та забезпечення екологічної  
безпеки міста Чорткова на 2018-2020 рр. 

 
№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. 

гривень на: 

 2018 рік 

 2019 рік 

 2020 рік 

1 Забезпечення 

налагодженої 

роботи 

системи 

водовідведен

ня міста 

Чортків 

Будівництво та 

реконструкція систем 

роздільної каналізації, 

каналізаційних мереж і 

споруд на них 

2018 -

2020 р.р. 

КП «Чортківське 

ВУВКГ» 
Міський бюджет 

300 

300 

300 

 

 

 

Секретар міської ради                                                        Я.П. Дзиндра 

 

 


